
 

Decreto Dirigenziale n. 57 del 28/03/2012

 
A.G.C. 6 Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi e Informatica

 

Settore 1 Ricerca Scientifica, Statistica, Controllo Gestione, Avanzamento Progetti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  BANDO "CAMPUS PER PROGETTI DI RICERCA INDUSTRIALE E SVILUPPO

SPERIMENTALE" A FAVORE DELLE PMI (PICCOLE, MEDIE) E GRANDI IMPRESE, IN

PARTERNARIATO CON UN ORGANISMO DI RICERCA, IN ATTUAZIONE DEGLI

OBIETTIVI OPERATIVI 2.1 E 2.2 DEL PROGRAMMA OPERATIVO FESR CAMPANIA

2007/2013 PER LA REALIZZAZIONE E/O IL POTENZIAMENTO NEL TERRITORIO DELLA

REGIONE DI  FORTI CONCENTRAZIONI DI  COMPETENZE SCIENTIFICO

TECNOLOGICHE DI ALTO POTENZIALE INNOVATIVO -  DETERMINAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  2 Aprile 2012



 

 

 
 

 
PREMESSO 
 
che con Decreto dirigenziale n. 327 dell’11 agosto 2009 l'AGC 06 - Ricerca Scientifica, 
Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica - Settore Ricerca Scientifica, Statistica, Controllo 
Gestione ed Avanzamento Progetti, veniva indetto il bando “CAMPUS per progetti di Ricerca 
industriale e sviluppo sperimentale”, in attuazione degli Obiettivi operativi 2.1 e 2.2 del P.O.R. 
Campania FESR 2007-2013, in esecuzione della Deliberazione n. 1263 del 15.7.2009 ed in 
conformità ai criteri all’uopo stabiliti ai sensi del “Regolamento (CE) n. 800/2008”; 
 
che l'art. 1 del bando “Campus” ha individuato gli ambiti nonché le relative aree tematiche di 
interesse per la presentazione dei progetti di Ricerca; 
che, in ottemperanza all'art. 16 del medesimo BANDO, con D.D. 263 del 28/04/2010 e 
successive modifiche, è stato nominato il Comitato Tecnico per la valutazione di merito dei 
progetti; 

 
 
CONSIDERATO 
 
che con nota  prot. 215920 del 20/03/2012 il Comitato Tecnico per la valutazione di merito dei 
progetti ha trasmesso tutti gli atti prodotti dal CTS nel corso del processo di valutazione dei 
progetti e la graduatoria finale dei progetti ritenuti idonei e non idonei; 
 
che dalla comunicazione  del Comitato, ed in particolare dal verbale n. 7 del 21/10/2011, 
emerge che il progetto “Me.Ri.To. Medicina Riscoperta nel Tempo” , con capofila Momento 
Medico s.r.l., è risultato non idoneo ai sensi dell’art. 14.3 dell’avviso pubblico in quanto ha 
ottenuto un valore tecnico pari a 53,75 ovvero inferiore al 60% della somma dei punteggi 
massimi definiti per i parametri di valutazione nello stesso art.14 ( somma pari a 100);  
 
RITENUTO  
 
pertanto opportuno procedere all’esclusione del progetto in questione dalla procedura di 
finanziamento; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento  
 
 

DECRETA 
 
 

Per le motivazioni di cui in narrativa e che qui s’intendono per ripetute e trascritte: 
 
 

- prendere atto che il progetto “Me.Ri.To. Medicina Riscoperta nel Tempo” con capofila 
Momento Medico s.r.l, dalla valutazione del Comitato, risulta non idoneo ai sensi dell’art. 14.3 
dell’avviso pubblico in quanto ha ottenuto un valore tecnico pari a 53,75 ovvero inferiore al 
60% della somma dei punteggi massimi definiti per i parametri di valutazione nello stesso art. 
14 ( somma pari a 100), e pertanto è escluso dalla procedura di finanziamento;  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  2 Aprile 2012



 

 

 
 

- di inviare il presente atto all’Autorità di Gestione FESR ed al Settore Stampa per la 
Pubblicazione; 

 
- di notificare il presente decreto, a mezzo raccomandata r/r, alla società capofila.                                     

                
 

  Il Dirigente del Settore      
Dott.ssa Raffaella Farina 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  2 Aprile 2012


	BURC n. 20 del  2 Aprile 2012

